
Katalog

 on-line aukce

Filatelie Stošek s.r.o.

Ukončení aukcí 18. 12. 2024

www.filatelie-stosek.cz



Aukční podmínky

Přihazovat je možné pouze z našich internetových stránek, veškeré příkazy doručené na naši emailovou adresu jsou bohužel
neplatné.

	HISTORIE PŘÍHOZŮ

	V tabulce historie příhozů se zobrazuje pouze id číslo vedoucího účastníka aukce, pokud se číslo opakuje, znamená to, že v
aukci přihazuje další zájemce, ale nenabídl vyšší cenu než první přihazující.

	VÝDEJ A EXPEDICE AUKCÍ

	Vydražené položky si můžete osobně vyzvednout v naší prodejně v Revoluční ulici 8, Praha 1, nebo je zasíláme na dobírku a to
maximálně do 14 dnů od vydražení první aukce. Informujte nás prosím emailem nebo telefonicky o odběru vydražených aukcí.
 
	VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY

	1. Aukční los se prodává příklepem tomu, kdo nabídne nejvíce. Při více shodných nabídkách má přednost účastník, jehož příkaz
přišel dříve. Veškeré aukce končí ve 22:00 hod daného dne. U příkazu je třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální
cenu, kterou je dražitel ochoten za položku zaplatit. Vyvolávací cena je cenou minimální! U všech vydražených losů připočítáváme
10 % přirážku + 20 % DPH, tj. celkem 12 % z dosažené ceny.
 
	2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady zjevné z popisu nebo vyobrazení reklamovat nelze.
Případné reklamace se vyřizují okamžitě při převzetí zboží, při písemném zaslání položky a převzetí zásilky na dobírku lze
reklamovat nejpozději do 8 dnů po převzetí zásilky. Losy označené zkratkou KVP, Sbírky a partie (ani jednotlivé položky z partií)
známek nelze v žádném případě reklamovat. Reklamované losy musí být vždy v původním stavu, tak jak byly vydraženy.

	3. Vydražené položky rozesíláme v cenném psaní na dobírku nejpozději do 14 dnů po končení aukce. Poštovné a balné se
připočítává k ceně.

	4. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování prodeje filatelistického zboží, se řídí obecně platnými předpisy
ČR a výše uvedenými aukčními podmínkami. V případě soudního sporu je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 1.

	5. Každý účastník aukce svou účastí v aukci vyjadřuje souhlas s aukčními podmínkami.

	6. Požadované ceny jsou uvedeny v Kč a zvyšování nabídek se řídí touto stupnicí:

Rozmezí Částka Rozmezí Částka
1 Kč - 50 Kč 5 Kč 50 - 100 Kč 10 Kč

100 Kč - 500 Kč 20 Kč 500 - 1000 Kč 50 Kč
1 000 Kč - 2000 Kč 100 Kč 2 000 - 5 000 Kč 200 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč 20 000 - 50 000 Kč 1 000 Kč
50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč 100 000 Kč a více 5 000 Kč

7. Aukční losy je nutné zaplatit do 14 dnů od jejich vydražení.
 
	8. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně
atest u znalce na náklady původního majitele.

	9. Z prodaných losů si aukční firma odečítá 10 % provizi + 21 % DPH, tj. celkem 12,1 % z dosažené ceny. Prodané losy
proplácíme po předchozí dohodě do 14 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou v cenném psaní nebo si je
mohou vyzvednout osobně.

	10. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před ukončením aukce, zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5 % z
vyvolávací ceny losu, minimálně však 100,- Kč. Za nevydražené aukce vrácené zpět majiteli se účtuje manipulační poplatek ve
výši 20,- Kč za položku.

2www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 18. 12. 2024



ČSR I - Ot a Doruční

328298
celistvo

st

ČSR I celistvosti DR 1 + Cuba - Habana - Praha
Doruční známky - Československo - dekorativní celistvost.

1 920 Kč on-line

328288
**/*

ČSR I známky DR2 8 Blok - Část Dz 1
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

544 Kč on-line

328294
(*)

ČSR I známky DR2 20 Blok - Návrh perforace z 10 na 5
známek - UnikátníDoruční známky - Československo - Doruční 50h karmínová -
zkusmý tisk perforace na nahnědlém kartonovém papíru. Návrh pro
změnu perforace z 10 známek na 5 známek v jedné řadě a 24 jehel.
Odsouhlaseno a signováno 9.4.1917, razítko státní dozor na tisk
Československých cenin. Naprosto unikátní!!!

64 000 Kč on-line

328297
celistvo

st

ČSR I celistvosti DR 2 + Liechtenstein - Vaduz - Ladžany
Doruční známky - Československo - dekorativní celistvost.

1 920 Kč on-line

328284
celistvo

st

ČSR I celistvosti OT 1 + NV5 - Štítná nad Vláří - Červený
KostelecNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

328283
celistvo

st

ČSR I celistvosti OT 2 - Praha
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

224 Kč on-line

328271
**

ČSR I známky OT 3 4 Blok Spojené typy
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

328272
**

ČSR I známky OT 3 4 Blok Spojené typy
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

3www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 18. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328298
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328288
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328294
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328297
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328284
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328283
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328271
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328272


ČSR I - Doplatní

328554
(*)

ČSR I známky DL Zt Přetisku  DOPLATIT 100 - Průsvitný
papír - ČervenýDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

5 440 Kč on-line

328556
(*)

ČSR I známky DL Zt Přetisku  DOPLATIT 100 - Průsvitný
papír - ModrýDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

5 440 Kč on-line

334182
(*)

ČSR I známky DL Zt Přetisku  DOPLATIT 10,30 a 40h 8
BlokDoplatní známky - Československo - Doplatní - zkusmý tisk na
nahnědlém papíru bez lepu, soutisk 8 hodnot 10h, 30h a 40h
neopracované okraje

64 000 Kč on-line

328334
**

ČSR I známky DL 1 - VZOREC - 11 1/2
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line

328346
(*)

ČSR I známky DL 1 Zt - Černotisk - Křídový papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

96 Kč on-line

328299
(*)

ČSR I známky DL 2 - Kresba 11,6 x 13,9 cm
Doplatní známky - Československo - Doplatní - kresba tuší ve
velikosti 11,6 x 13,9 cm na kartonovém papíru. Bohužel nelze určit,
kdy byla kresba provedena, zda jde o dodatečný, nebo přípravný
materiál. Položka je nabízena pro jistotu jako kresba v pozdějším
období, nikoli jako přípravný návrh.

6 400 Kč on-line

328411
(*)

ČSR I známky DL2 Zt - Zelenošedý papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

96 Kč on-line

328420
(*)

ČSR I známky DL2 + DL1 Zt - Nahnědlý papír - Meziarší
- Násobný tiskDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

6 400 Kč on-line

328423
(*)

ČSR I známky DL2+13 Zt 4 Blok - Nahnědlý papír -
Násobný tiskDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

328304
**/*

ČSR I známky DL 3 - VZOREC - Vlevo
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

4www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 18. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328554
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328556
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334182
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328334
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328346
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328299
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328411
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328420
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328423
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328304


328322
*

ČSR I známky DL 3 - VZOREC - 13 3/4
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

328323
*

ČSR I známky DL 4 - VZOREC - 13 3/4
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

328413
(*)

ČSR I známky DL4 Zt - Zelenošedý papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

96 Kč on-line

328439
**/*

ČSR I známky DL4 2 Páska - Přeložka
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

328421
(*)

ČSR I známky DL5 Zt +12 12 Blok - Nahnědlý papír -
Násobný tiskDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

416 Kč on-line

328325
*

ČSR I známky DL 6 - VZOREC - 13 3/4
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

328326
*

ČSR I známky DL 7 - VZOREC - 13 3/4
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

328406
(*)

ČSR I známky DL7 Zt - Růžový papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

96 Kč on-line

328327
*

ČSR I známky DL 8 - VZOREC - 13 3/4
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

328331
**/*

ČSR I známky DL 9 - VZOREC - 11 1/2
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 280 Kč on-line

328354
(*)

ČSR I známky DL9 Zt - Černotisk - Křídový papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

480 Kč on-line

5www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 18. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328322
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328323
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328413
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328439
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328421
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328325
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328326
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328406
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328327
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328331
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328354


328429
(*)

ČSR I známky DL11 Zt - Oranžový - Růžový papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

256 Kč on-line

328433
**/*

ČSR I známky DL11 Zt - Oranžový - 4 Blok - Rohový
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line

328424
(*)

ČSR I známky DL13,5,12 Zt 4 Blok - Nahnědlý papír -
Násobný tiskDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

96 Kč on-line

328345
(*)

ČSR I známky DL 14 Zt - Černotisk - Silnější papír -
NeopracovanýDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

512 Kč on-line

328543
*

ČSR I známky DL16a - Posunutý přetisk
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

328544
**/*

ČSR I známky DL16a 2 Páska - Posunutý přetisk -
Zvrásněný papírDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 120 Kč on-line

328450
**

ČSR I známky DL18 4 Blok Dvojitý přetisk - 1x Slabý
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

328545
**/*

ČSR I známky DL18 2 Páska - Posunutý přetisk
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

328452
*

ČSR I známky DL19 - I. Typ
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 280 Kč on-line

328541
*

ČSR I známky DL24 - Převrácený přetisk - Nový lep
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 280 Kč on-line

328574
**

ČSR I známky DL29B - II. Typ
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

9 600 Kč on-line

6www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 18. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328429
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328433
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328424
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328345
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328543
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328544
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328450
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328545
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328452
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328541
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328574


328575
**

ČSR I známky DL29B - II. Typ
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

9 600 Kč on-line

328586
ražené

ČSR I známky DL30 - Falzum
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

328576
**/*

ČSR I známky DL30B - II. Typ
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

8 000 Kč on-line

328588
*

ČSR I známky DL32 Dvojitý přetisk - 1x Slabý
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

328591
*

ČSR I známky DL36 Obtisk - KVP Natržená
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

328596
**

ČSR I známky DL41 DV Tečka v SLOV
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

192 Kč on-line

328610
**/*

ČSR I známky DL45B 4 Blok  - Zvrásněný papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

328602
**

ČSR I známky DL46 2 Páska - Vynechaná perforace
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

328603
**

ČSR I známky DL46 2 Páska - Vynechaná perforace
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

328604
**

ČSR I známky DL46 4 Blok - Vynechaná perforace-
Spojené TypyDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

4 480 Kč on-line

328615
**

ČSR I známky DL50B Dz
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

7www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 18. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328575
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328586
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328576
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328588
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328591
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328596
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328610
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328602
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328603
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328604
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328615


328641
**

ČSR I známky DL55B
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

3 200 Kč on-line

328624
*

ČSR I známky DL59 - Tečka
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

160 Kč on-line

328628
**

ČSR I známky DL62 Obtisk + Lišta v okraji
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 280 Kč on-line

328633
(*)

ČSR I známky DL62 ZT 4 Blok - papír bez lepu
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

1 280 Kč on-line

328634
(*)

ČSR I známky DL62 ZT - papír bez lepu
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

256 Kč on-line

328635
(*)

ČSR I známky DL62 ZT - Černotisk - Křídový papír -
DotiskDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

328630
ražené

ČSR I známky DL63 DV Nižší A
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

64 Kč on-line

328636
(*)

ČSR I známky DL56+60 ZT Karmínový - Papír bez lepu
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

2 240 Kč on-line

328637
**/*

ČSR I známky DL56+60 ZT Oranžový - Papír s lepem -
NeopracovanýDoplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

3 200 Kč on-line

328638
(*)

ČSR I známky DL56+60 ZT Modrý - Kartonový papír
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

3 200 Kč on-line

328639
*

ČSR I známky DL60 ZT Karmínový - Papír s lepem
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

8www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 18. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328641
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328624
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328628
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328633
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328634
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328635
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328630
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328636
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328637
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328638
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328639


328640
*

ČSR I známky DL60 ZT Fialový - Papír s lepem
Doplatní známky - Československo - Doplatní - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

ČSR I - SO 1920

328785
(*)

ČSR I známky SO Zt Přetisku A - Červený - Křídový
papírPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

640 Kč on-line

328787
(*)

ČSR I známky SO Zt Přetisku A - Černý - Růžový
hedvábný papírPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

960 Kč on-line

328788
(*)

ČSR I známky SO Zt Přetisku B - Fialový - Křídový papír
- KVP FlíčkyPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

640 Kč on-line

328768
**

ČSR I známky SO1 4 Blok - KVP Lomy
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

32 Kč on-line

330688
celistvo

st

ČSR I celistvosti SO 1,13, 1 143 - Slezská Ostrava -
Polnisch Ostrau - SmíšenkaPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

9 600 Kč on-line

329003
*

ČSR I známky SO 1C - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

6 400 Kč on-line

328999
(*)

ČSR I známky SO 3 - Nahnědlý papír - Převrácený
přetiskPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

328889
**

ČSR I známky SO 3A 4 Blok STs - Spojené typy
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

4 160 Kč on-line

329000
**

ČSR I známky SO 3A - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

5 120 Kč on-line

9www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 18. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328640
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328785
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328787
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328788
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328768
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330688
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329003
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328999
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328889
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329000


328972
**/*

ČSR I známky SO3B - Posun přetisku - 2 Páska
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

448 Kč on-line

329005
**/*

ČSR I známky SO 3C - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

3 200 Kč on-line

329032
**/*

ČSR I známky SO 3B Nevydaná známka - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

960 Kč on-line

328979
**/*

ČSR I známky SO4C - Posun přetisku - 2 Páska - 2x Bez
přetiskuPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

329046
*

ČSR I známky SO 4F Nevydaná známka - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 280 Kč on-line

328905
**/*

ČSR I známky SO 5A 12 Blok STp - Spojené typy
Posunutý + vynechaný přetisk - PodlepenoPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 560 Kč on-line

328901
**

ČSR I známky SO 5E 4 Blok - Rohový
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 280 Kč on-line

328820
*

ČSR I známky SO 6 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

64 Kč on-line

328986
*

ČSR I známky SO6 DV Tečka
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

128 Kč on-line

330687
celistvo

st

ČSR I celistvosti SO 6,3B,4B - Poremba - Moravská
OstravaPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line

328874
**/*

ČSR I známky SO 7A - Příčka
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

544 Kč on-line

10www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 18. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328972
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329005
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329032
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328979
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329046
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328905
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328901
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328820
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328986
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330687
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328874


328817
*

ČSR I známky SO 8 - 10 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

640 Kč on-line

329001
**

ČSR I známky SO 8A - Převrácený přetisk - Zvrásněný
papírPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

7 680 Kč on-line

328866
**

ČSR I známky SO 8C 4 Blok - Rohový - Počítadla - Dz
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

3 840 Kč on-line

328888
**/*

ČSR I známky SO 8Da Příčka - Reparovaný lep
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

3 840 Kč on-line

329047
**/*

ČSR I známky SO 8F Nevydaná známka - 11 1/2 -
Ultramarín - ČervenýPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 560 Kč on-line

328824
*

ČSR I známky SO 9 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

64 Kč on-line

329053
*

ČSR I známky SO 11 Zt - Modrý přetisk - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

5 120 Kč on-line

328798
*

ČSR I známky SO 14 - 13 3/4 - Reparovaný lep
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

320 Kč on-line

328830
*

ČSR I známky SO 14 - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

320 Kč on-line

328840
**

ČSR I známky SO 14A - Vybledlá
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

10 240 Kč on-line

328857
*

ČSR I známky SO 14C - Žlutá - Vybledlá - Nový lep
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

320 Kč on-line

11www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 18. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328817
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329001
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328866
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328888
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329047
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328824
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329053
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328798
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328830
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328840
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328857


330686
celistvo

st

ČSR I celistvosti SO 15 Karwin - Pilsen - 5.III.1920
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 240 Kč on-line

331496
**

ČSR I známky SO 15 I. Typ - Světlina na přední straně
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 560 Kč on-line

328802
*

ČSR I známky SO 16 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

128 Kč on-line

328804
*

ČSR I známky SO 16 - 13 3/4
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

128 Kč on-line

328775
**

ČSR I známky SO18 4 Blok - Karmínový - Světlejší
odstínPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

3 200 Kč on-line

328807
*

ČSR I známky SO 18 - 13 3/4 - Světlá - Hezký odstín
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line

328996
*

ČSR I známky SO 19 - Převrácený přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 560 Kč on-line

329058
**/*

ČSR I známky SO 19 Zt - Černý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

640 Kč on-line

329059
*

ČSR I známky SO 19 Zt - Černý přetisk - Odstín
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

329061
*

ČSR I známky SO 22 Zt - Čevenohnědý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

2 560 Kč on-line

329079
*

ČSR I známky SO 26 Dvojitý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

640 Kč on-line

12www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 18. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330686
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=331496
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328802
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328804
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328775
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328807
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328996
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329058
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329059
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329061
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329079


329076
(*)

ČSR I známky SO 27 Bílý papír - Bez lepu
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

480 Kč on-line

329077
**/*

ČSR I známky SO 27 Bílý papír - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

960 Kč on-line

329083
**/*

ČSR I známky SO 27 Dvojitý tisk základní známky
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

640 Kč on-line

329084
**/*

ČSR I známky SO 27 4 Blok - Šedomodrý přetisk -
Zvrásněný papírPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

416 Kč on-line

329087
**/*

ČSR I známky SO 27 Bílý papír - 4 Blok - Reparovaný
lepPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

3 200 Kč on-line

329089
**/*

ČSR I známky SO 27 2 Páska - Posun přetisku
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

960 Kč on-line

329088
**

ČSR I známky SO 27a Bílý papír - 4 Blok - Zvrásněný
papír - Vybledlá barvaPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

16 000 Kč on-line

329078
**/*

ČSR I známky SO 27a Bílý papír - 11 1/2
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

3 200 Kč on-line

329090
**

ČSR I známky SO 28-32 - 31 Obtisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- sestava známek

160 Kč on-line

329106
**

ČSR I známky SO 29+30 4 Blok - DV přetisku
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

640 Kč on-line

329107
**

ČSR I známky SO 31 4 Blok - Tenký papír
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

640 Kč on-line

13www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 18. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329076
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329077
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329083
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329084
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329087
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329089
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329088
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329078
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329090
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329106
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329107


329108
*

ČSR I známky SO 31 - Tenký papír
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

160 Kč on-line

329125
**/*

ČSR I známky SO 33 4 Blok - Převrácené S
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

416 Kč on-line

329145
**/*

ČSR I známky SO 33 Obtisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

256 Kč on-line

329116
**/*

ČSR I známky SO 33-43 4 Blok
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- sestava známek

1 600 Kč on-line

329136
**/*

ČSR I známky SO 34 - Posunutý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

256 Kč on-line

329143
**/*

ČSR I známky SO 34 4 Blok - Posunutý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 280 Kč on-line

330685
celistvo

st

ČSR I celistvosti SO 34,40,41 - Podvlk - Půlená
frankaturaPlebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

6 080 Kč on-line

329137
*

ČSR I známky SO 36 - Posunutý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

256 Kč on-line

329142
*

ČSR I známky SO 36 2 Páska - Posunutý přetisk
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

480 Kč on-line

329123
**/*

ČSR I známky SO 38 - Červený přetisk - Posun + Složka
Plebiscitní známky - Československo - SO 1920- jednotlivá známka.

1 280 Kč on-line

14www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 18. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329108
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329125
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329145
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329116
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329136
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329143
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330685
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329137
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329142
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329123


ČSR I - Vojenské

329249
celistvo

st

ČSR I celistvosti - Teplitz Schönau -
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

640 Kč on-line

329250
celistvo

st

ČSR I celistvosti - Řádkové razítko Polní pošty 3 - Czech
Field posl SiberiaVýplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

448 Kč on-line

329175
(*)

ČSR I známky PP Zt - 50R  Balíčky do vlasti - Nahnědlý
papír - DotiskVýplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

4 800 Kč on-line

329176
(*)

ČSR I známky PP Zt - Prvi Jugoslaenski puk u Sibirji -
Nahnědlý papír - DotiskVýplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

4 800 Kč on-line

329200
**

ČSR I známky PP Zt Padělek přetisku - 15 Kopějek 4
BlokVýplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

640 Kč on-line

329179
*

ČSR I známky PP 2 - Balíčky do vlasti - Převrácený
přetisk - ČernýVýplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

32 000 Kč on-line

329226
*

ČSR I známky PP 5 - Nastavený papír
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

1 280 Kč on-line

329227
*

ČSR I známky PP 5 - Nastavený papír
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

329230
*

ČSR I známky PP 6 - Posunutý přetisk 1920
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

960 Kč on-line

329211
**/*

ČSR I známky PP 7 - Převrácené přetisky
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

3 200 Kč on-line

15www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 18. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329249
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329250
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329175
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329176
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329200
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329179
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329226
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329227
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329230
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329211


329215
**

ČSR I známky PP 7 - Převrácený přetisk - Obtisk 1920
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

3 200 Kč on-line

329205
**/*

ČSR I známky PP 7-15 - II. Typ - Bez 1920
Výplatní známky - Československo - Vojenské - sestava známek

28 800 Kč on-line

329212
**

ČSR I známky PP 12 - Převrácené přetisky
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

3 200 Kč on-line

329207
**/*

ČSR I známky PP 14 - Bez čárky - Bez 1920
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

4 480 Kč on-line

329210
**

ČSR I známky PP 15 - 1920 nahoře
Výplatní známky - Československo - Vojenské - Jednotlivá známka.

3 200 Kč on-line

ČSR I - Skautské

329253
**/*

ČSR I známky SK1 - Nastavený papír
Výplatní známky - Československo - Skautské - Jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line

329254
**/*

ČSR I známky SK1 - Nastavený papír
Výplatní známky - Československo - Skautské - Jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line

329258
*

ČSR I známky SK1 - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Skautské - Jednotlivá známka.

1 280 Kč on-line

329271
**

ČSR I známky SK1 Zt - Ocelověmodrý
Výplatní známky - Československo - Skautské - Jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line

329272
**

ČSR I známky SK1 Zt - Ocelověmodrý
Výplatní známky - Československo - Skautské - Jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line

16www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 18. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329215
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329205
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329212
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329207
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329210
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329253
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329254
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329258
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329271
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329272


329255
**/*

ČSR I známky SK2 - Nastavený papír
Výplatní známky - Československo - Skautské - Jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line

329256
**/*

ČSR I známky SK2 - Obtisk
Výplatní známky - Československo - Skautské - Jednotlivá známka.

960 Kč on-line

ČSR I - Návrhy + Exilové

329306
celistvo

st

ČSR I známky PD 7A 3 Páska - Průvodka
Výplatní známky - Československo - Potravní daň - Jednotlivá
známka.

1 280 Kč on-line

329301
**/*

ČSR I známky PD 8A 4 Blok
Výplatní známky - Československo - Potravní daň - Jednotlivá
známka.

3 200 Kč on-line

329326
celistvo

st

ČSR I známky PD 9A - Průvodka
Výplatní známky - Československo - Potravní daň - Jednotlivá
známka.

480 Kč on-line

329312
ražené

ČSR I známky PD 9B
Výplatní známky - Československo - Potravní daň - Jednotlivá
známka.

320 Kč on-line

17www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 18. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329255
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329256
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329306
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329301
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329326
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329312

	Úvodní stránka
	Aukční podmínky
	ČSR I - Ot a Doruční (8)
	ČSR I - Doplatní (55)
	ČSR I - SO 1920 (63)
	ČSR I - Vojenské (15)
	ČSR I - Skautské (7)
	ČSR I - Návrhy + Exilové (4)

